
DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 

LAVORO

##numero_data## 

Oggetto:  DDPF 488/2021 : “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 

1P. Inv. 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni 

ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati 

nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00 e s.m.i – Esito valutazione delle 

domande pervenute tra 8 giugno – 30 giugno 2022 (2° Finestra) e approvazione 

graduatoria

VISTO   il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare 
il presente decreto;

VIST O        l’art. 16 bis della Legge Regionale 15 ottobre 2001, n. 20, ai sensi dell’art. 13 della 
L.R. n. 19 del 01/08/2005 “Modifiche alla legge regionale n. 20/2001 – Norme in 
materia di organizzazione e di personale della Regione”

DECRETA

1. Di dare atto che il presidente della Commissione di valutazione ,  nominata con DDPF n.   

782 /SI P  del  19   luglio  202 2 ,   ha provveduto a trasmettere  con nota  ID :      27161644       del   22    

agosto 2022 ,  al la  responsabile del  p rocedimento ,  il verbale  conclusivo ed  i relativi 
allegati contenenti  l’esito della valutazione  delle domande presentate nella  2 °  finestra   
temporale  ( dal  8 /0 6 /2022  al  3 0 /0 6/2022 ),  a valere sull’Avviso pubblico di cui al DDPF n.  
488 /SIM del 0 3 .0 6 .2021  ed ammesse a valutazione con  DD  n.  782 / 2022   rettificato con 
DD 838 del 04 agosto 2022;

2. Di  approvare ,   sulla base delle risultanze del verbale della Commissione, l a  graduatori a  
di merito delle domande di cui al punto precedente, contenut a  ne l l ’  Allegat o  A  d el 
presente decreto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

3. D i rinviare ad un successivo decreto l’assunzione dell’imp egno  di spesa per ogni singolo 
beneficiario, da adottarsi successivamente alla costituzione dell’impresa o studio 
professionale ed alla comunicazione di accettazione del contributo nei termini stabiliti 
dall’Avviso Pubblico. Da tale atto decorre la durata del progetto, pari a 12 mesi;

4. D i precisare che ai sensi dell’art.   26 ,  comma 4 ,  del  D.lgs  n.   33/2013  ne ll a graduatoria  è 
stato omesso il nome del beneficiario che potrà essere individuato attraverso il codice 
SIFORM, ottenuto in fase di invio della domanda;



5. Di dare evidenza pubblica al presente decreto attraverso la pubblicazione nel portale 
della Regione Marche ,  precisando che la pubblicazione  c ostituisce, a tutti gli effetti, 
formale comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni;

6. D i trasmettere successivamente  ai ben e ficiari   nota di formale comunicazione di 
ammissione o non ammissione a finanziamento, come previsto dall’Avviso Pubblico;

7. Di disporre la pubblicazione del presente atto , per estratto,  sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche, ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.

Si attesta inoltre che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spes a a 
carico della Regione Marche.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

La dirigente della P.F. 
(Roberta Maestri)

Documento informatico firmato digitalmente 

OCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:

 DGR n. 633 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P.  Inv . 8.i,  R.a  8.5 
Linee guida per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di 
crisi complessa ADP Piceno Val Vibrata - Euro 1.500.000,00;

 DDPF N.488 del 03.06.2021 AVVISO PUBBLICO “DGR n. 633 del 17.05.2021 POR 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P.  Inv . 8.i RA 8.5, per il sostegno alla creazione di 
impresa nei Comuni ricadenti nell’area di crisi complessa ADP Piceno Val Vibrata. - 
Euro 1.500.00,00”;

 DDPF 542 del 15 giugno 2021: DDPF 488/2021 “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P.  Inv . 8.i, Approvazione AVVISO PUBBLICO per il 
sostegno alla creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa 
ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 
1.500.000,00 – parziale rettifica art 11 all “A”;

 DDPF 726 del 03 agosto 2021: DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 
2014-2020 Asse 1 P.  Inv . 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di 
impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto 
Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00 – chiusura Avviso;

 DDPF 820 del 07/09/2021: “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 
Asse 1 P.  Inv . 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di impresa nei 
comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata 
ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00- Costituzione Commissione di 
Valutazione e Nomina dei componenti; 

 DDPF 825 del 08/09/2021:  DDPF 488/2021: “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche 
FSE 2014-2020 Asse 1 P.  Inv . 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di   



impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto 
Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” – Euro 1.500.000,00– Ammissibilità a 
valutazione delle domande pervenute tra 15 giugno – 31 luglio 2021 (1° Finestra);

 DDPF 857 del 22/09/2021:  DDPF 488/2021: “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche 
FSE 2014-2020 Asse 1 P.  Inv . 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di 
impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto 
Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” – Euro 1.500.000,00– Ammissibilità a 
valutazione delle domande pervenute tra 15 giugno – 31 luglio 2021 (1° Finestra). 
Parziale rettifica DDPF 825/2021;

 DDPF 945 del 13.10.2021: DDPF  488/2021: “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche 
FSE 2014-2020 Asse 1P.  Inv . 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di 
impresa nei comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto 
Val Vibrata ubicati nella Regione Marche” – Euro 1.500.000,00– Esito valutazione delle 
domande pervenute tra 15 giugno – 31 luglio 2021 (1° Finestra) e approvazione 
graduatoria;

 DGR 1590 DEL 22/12/2021: Revoca DGR 1039/2020 e  smi  recante Atto integrativo 
dell’Accordo di programma per l’attuazione del progetto di riconversione e 
riqualificazione industriale dell’area di crisi industriale complessa della Val Vibrata- Valle 
del Tronto – Piceno sottoscritto il 28.07.2017 e riprogrammazione delle risorse;

 DDPF 1262 del 27 dicembre 2021: DDPF 488/2021: DGR 603 del 17.05. 2021 :  por 
Marche FSE 2014-2020 Asse 1  p.Inv  8.i AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla 
creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’area di crisi complessa ADP Piceno Valle 
del Tronto Val Vibrata ubicati nel territorio della Regione Marche” – Euro 1.500.000,00. 
Parziale modifica art. 7.

 DD n. 86/SIP del 17 febbraio 2022: POR Marche FSE 2014/2020, Asse I, Priorità 
d’investimento 8.1 RA 8.5 – DDPF242/SIM/2019 "POR MARCHE FSE 2014/2020, Asse 
1 Priorità d’investimento 8.i Avviso pubblico per il sostegno alla creazione di impresa 
nei comuni ricadenti nell’area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val 
Vibrata ubicati nella Regione Marche – Euro 1.500.000,00 – Scorrimento domande 
ammissibili a finanziamento graduatoria approvata con DDPF. 945/2021 progetti 
pervenuti dal 15.06.2021 al 31.07.2021 (1° finestra temporale)

 DD n. 221/SIP del 24 marzo 2022: DDPF n. 488 /SIM del 03.06.2021 “Avviso Pubblico 
DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1  Inv . 8.i, per il 
sostegno alla creazione di impresa nei Comuni ricadenti nell'area di crisi complessa 
ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche - Euro 
1.500.000,00” _ Codice bando DM_CREAZ _2020_ AP - Impegno a favore di 
imprese/studi professionali (1°finestra temporale) Capitoli 2150410016, 2150410021, 
2150410013, Bilancio 2022/2024, annualità 2022. - 1 ° scorrimento DD86/2022

 DD n. 413 del 10.05.2022:  DDPF n. 488 /SIM del 03.06.2021 “Avviso Pubblico DGR n. 
603 del 17.05.2021POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 Inv. 8.i, per il sostegno alla 
creazione diimpresa nei Comuni ricadenti nell'area di crisi complessa ADP Piceno Valle 
delTronto Val Vibrata ubicati nella Regione Marche - Euro 1.500.000,00” - Codicebando 
DM_CREAZ _2020_ AP - Impegno a favore di imprese/studi professionali (1°finestra 
temporale) Capitoli 2150410016, 2150410021, 2150410013, Bilancio2022/2024, 
annualità 2022. - 2 ° scorrimento DD 286/SIP dell’ 11/04/2022

 DGR 648 del  30.05.2022 :   DGR 1590/2021. Approvazione schema di Atto integrativo ” 
Accordo di programma per l’attuazione del progetto di riconversione e riqualificazione   



industriale dell’area di crisi industriale complessa 
dellaValVibrata-ValledelTronto–Piceno”sottoscrittoil 28/07/2017

 DD. 761 del  8.07.2022 : DGR  n. 603 del 17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 
1 P.  Inv . 8.i,AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni   
ricadentinell ’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata ubicati   
nellaRegione Marche” - Euro 1.500.000,00- Sostituzione membri Commissione di
Valutazione e Nomina dei componenti

 DD. 632 del 07.06.2022 
 DDPF 782 del 19.07.2022: DDPF 488/ 2021 :  “DGR n. 603 del 17.05.2021 POR Marche 

FSE 2014-2020 Asse 1P.  Inv . 8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di 
impresa nei comuni   ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto 
Val Vibrata  ubicati nella Regione Marche” - Euro 1.500.000,00– Ammissibilità a 
valutazione delle domande pervenute tra 8 giugno – 30 Giugno 2022 (2° Finestra)

 DD 838 del 04.08.2022  DDPF 782 del 19.07.2022: DDPF 488/ 2021 :  “DGR n. 603 del 
17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1P.  Inv . 8.i, AVVISO PUBBLICO per il 
sostegno alla creazione di impresa nei comuni   ricadenti nell’ area di crisi complessa 
ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata  ubicati nella Regione Marche” - Euro 
1.500.000,00– Ammissibilità a valutazione   delle domande pervenute tra 8 giugno – 30 
Giugno 2022 (2° Finestra – parziale rettifica).

MOTIVAZIONE:

Con DDPF n. 488 del 17/05/2021 è stato approvato l’Avviso Pubblico “ DGR n. 633 del 
17.05.2021 POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1 P.  Inv  .  8.i,  R.a  8.5 Linee guida per il 
sostegno alla creazione di impresa nei  comuni ricadenti nell’ area di crisi complessa ADP 
Piceno Val Vibrata  - Euro 1.500.000,00 , pubblicato sul BURM n. 44 in data 10/06/2021. 

Con DDPF 1262 del 27 dicembre 2021, in considerazione del gran numero di domande 
pervenute, di gran lunga superiore alle risorse disponibili , che aveva reso necessaria la 
chiusura dell’Avviso ad un'unica finestra temporale con DDPF 726/2021, si è ritenuto di 
prorogare dal 31.12.2021 al 30.06.2022 la scadenza dell’Avviso approvato con DDPF 
488/2021 di sostegno alla creazione di impresa al fine di riprogrammare la riapertura di una 
nuova finestra per la presentazione delle domande e dare  cosi  opportunità alla creazione di 
nuove realtà produttive e nuovi posti di lavoro nonché dare risposta alle esigenze di 
autoimprenditorialità territoriali rimaste insoddisfatte per la chiusura anticipata dell’Avviso;

Con DGR 648 del 30.05.2022. nell’ambito dell’approvazione di uno schema di Atto integrativo 
dell’Accordo di Programma per l’attuazione del progetto di riconversione e riqualificazione 
industriale dell’area di crisi industriale complessa della Val Vibrata – Valle del Tronto- Piceno 
si è stabilito di destinare parte delle risorse sia per l’integrale finanziamento della graduatoria 
approvata con DDPF 945/2021 e parte all’apertura di uno sportello a valere sullo stesso 
Avviso per il sostegno alla Creazione di impresa nei comuni ricadenti nell’area di crisi di 
riferimento per il quale , con le risorse disponibili, era stato aperto un unico sportello;

Con DD. 632 del 07.06.2022 in attuazione della DGR 648 /2022 sopra richiamata è stata   



disposta la riapertura di un nuovo sportello a valere sull’Avviso in oggetto dall’8 GIUGNO al 30 
GIUGNO 2022

Nel periodo tra l’08/06/2022 e il 30/06 /202 2  (  seconda  finestra temporale) sono  pervenute n. 
98 domande di presentazione progetti ;

L’Avviso pubblico   prevede  all’art. 11  che  l a valutazione delle domande di contributo  sia s volta 
periodicamente , sulla base dei criteri ivi indicati,  dalla Commissione di valutazione, nominata   
con decreto del dirigente della  P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il Lavoro, 
Corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di crisi.

Detta Commissione è stata costitutita e nominata con DD n. 761 /SIM del 8/07/2022.

Ai sensi dell’art. 11 .2 del suddetto  A vviso   “ a ffinché una domanda possa essere finanziata, il   

punteggio normalizzato e ponderato non può essere inferiore a 60/100. La normalizzazione 

dei punteggi è effettuata rapportando i singoli punteggi al valore massimo che gli stessi 

possono assumere con riferimento a ciascun indicatore. A parità di punteggio conseguito,  per 

la definizione della  graduatori a , si terrà in considerazione nell’ordine: il punteggio normalizzato 

e ponderato superiore con riferimento al criterio  dell’efficacia  e l’età, privilegiando il richiedente   

più anziano .   Il finanziamento verrà concesso fino ad esaurimento delle risorse finanziarie nel 

pr esente Avviso,  con la precisazione che la Regione Marche si riserva comunque la facoltà di 

incrementare le risorse per sostenere ulteriori domande di contributo presentate .

Con DDPF  n.  782  del ’ 19   luglio 2022  rettificato dal DD 8 38  del  04   agosto 2022  sono state 

ammesse a valutazione n. 83  domande pervenute nella  2 °  finestra temporale ( 8  giugno- 3 0    

giugno) e trasmesse al Presidente della Commissione sopra citata per la valutazione .

La Commissione di valutazione ,   nelle sedute del  14- 19  luglio  e  4 agosto 2022   ha effettuato   la 

valutazione delle n.83 domande ammesse dopo l’istruttoria.

Come sopra esposto, la  valutazione  della Commissione  è  stata  effettuata sulla base della 
“griglia” di cui all’art 11.  dell’Avviso pubblico.

L a valorizzazione dell’indicatore SOG (Tipo di soggetti coinvolti) è stata effettuata sulla base 
degli esiti sull’anzianità di disoccupazione dei richiedenti, forniti dai Centri per l’Impiego 
competenti per territorio, come da note trasmesse dagli stessi che si  trattengono agli atti della 
struttura scrivente.

Il  presidente della Commissione ha trasmesso  i  3  verbal i di  valutazione  ,  con  i relativi elenchi 

dei progetti valutati, al responsabile del procedimento con ID: 27161644    del 22 agosto 2022

A seguit o della valutazione  delle n.  83  domande, la Commissio ne di valutazione ha redatto n.   
1 graduatoria ,  attribuendo a ciascun progetto un punteggio sui singoli indicatori previsti  e  
normalizzando i punteggi ottenuti sui singoli  indicatori. La normalizzazione è stata effettuata 
rapportando i singoli punteggi al valore massimo che gli stessi potevano assumere con 
riferimento a ciascun indicatore e sommando i punteggi normalizzati e ponderati.



Come previsto dall’Avviso pubblico ,  si è  quindi  proceduto ad ordinare i progetti secondo  una    
graduatoria di merito dal punteggio più alto a quello più basso.

A parità di punteggio conseguito, è stato preso in considerazione nell’ordine: il punteggio 
normalizzato e ponderato superiore con riferimento al  criterio efficacia e l’età pr i vilegiando il 
richiedente più anziano. 

Pertanto, in base a quanto stabilito dall’ A vviso  pubblico  di riferimento, su  un  totale  di  83    
domande  istruite e  ritenute ammissibili a valutazione  nella  2 ° finestra temporale ,   e tenuto 
conto delle risorse finan ziarie disponibili pari a €. 1.0 00.000,00  le risultanze della graduatoria 
di merito sono le seguenti:

 N. 56  progetti ammessi a finan zia mento: dalla posizione n. 1 cod.  siform  108 6096 alla 
posizione n. 56 cod. siform 1086116;

 N. 20  progetti idonei ma non finanziabili  per esaurimento risorse  disponibili  :  dalla 
posizione n. 57 cod siform 1085966 alla posizione n. 76 cod. siform. 1086158

 N.  7  progetti non idonei  per mancato raggiungimento del punteggio minimo di 60/ 100 :  
dalla posizione n. 77 cod. siform 1086148 alla posizione n. 83 cod. siform. 1086058

La graduatoria di merito contenente i progetti ammessi a finanziamento, i progetti idonei ma 
non finanziabili per esaurimento delle risorse e i progetti non idonei per mancato 
raggiungimento del punteggio minimo di 60/100 è contenuta nell’ALLEGATO A del presente 
decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale.

Considerato  che  il Decreto legislativo n. 33/2013 stabilisce l’obbligo di pubblicazione degli atti 
di concessione di sovvenzioni, contributi e attribuzione di vantaggi economici e dell’ elenco dei 
soggetti beneficiari e allo stesso tempo   individua una serie di limiti all’obbligo di pubblicazione 
dei suddetti atti  e che l’art. 26, c.4, del D.lgs. n.33/2013 vieta di riportare dati o informazioni da 
cui si possa desumere la condizione di indigenza o di disagio sociale in cui versano i soggetti 
presentatori della domanda ,  per quanto concerne il caso di specie  l’avviso pubblico in oggetto 
è rivolto a soggetti disoccupati ai sensi dell’art. 19 del D.lgs. n. 150/2015;
Valutato che, onde evitare eventuali pregiudizi nei confronti dei presentatori della domanda a 
valere sull’ A vviso pubblico in oggetto ,  poiché soggetti in stato di disoccupazione, si è ritenuto 
necessario procedere, in applicazione di quanto stabilito dall’art. 264 del  D.Lgs .  n. 33/2013, 
omettendo, il nome e cognome dei richiedenti;

Dato atto che ogni candidato che ha presentato una domanda a valere sull’intervento in 
oggetto è in possesso di un codice personale identificativo cifrato  afferente  al proprio progetto 
presentato denominato ID. Siform – I d. progetto Siform2, l’e lenc o  riportat o  ne ll’  allegat o   A     è  
distint o  per numero di domanda  e protocollo ,  codice Siform del  progetto (senza indicazione 
nominativa), esito della valutazione, punteggio totale, ed importo ammissibile.

Si  precisa che con successiv o decreto del Dirigente del  Settore scrivente .  si procederà 
all’assunzione dell’impegno di spesa ,  da adottarsi successivamente  all’accettazione del 
contributo da parte dell’impresa e  alla  verifica dell’avvenuta c ostituzione dell’impresa o studio 
professionale, tramite acquisizione della visura camerale e/o certificato Partita IVA.

Una volta assegnate, con decreto di impegno, le risorse alle imprese costituite, qualora si 

dovessero accertate ulteriori disponibilità di fondi, anche a seguito di revoche, rinunce o   



economie sui progetti approvati, i suddetti fondi potranno essere assegnati ai progetti inseriti 

utilmente nelle graduatorie (idonei) ma non finanziati, allo stato attuale, per insufficienza delle 

risorse.

La pubblicazione sul sito  https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblic  
i/Dettaglio-avviso/id_20201/4218   del decreto di ammissione a finanziamento è valida ai fini 
della  c omunicazione della graduatoria, dell’ammissione o non ammissione a finanziamento ai   
beneficiari  ai sensi della legge n. 241/1990.

Il Settore Servizi per l’impiego e politiche del  lavoro  ,  comunicherà ai beneficiari l’ammissibilità 
a finanziamento e la richiesta di inserire ,  in SIFORM/Documenti richiesti, entro  15  giorni dalla 
comunicazione, la documentazione prevista dall’Avviso.

Si dà atto che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico 
del Bilancio della Regione Marche.

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA:

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:
“ DDPF 488/2021 : “DGR n. 603 del 17.05.2021  POR Marche FSE 2014-2020 Asse 1  P. Inv. 
8.i, AVVISO PUBBLICO per il sostegno alla creazione di impresa nei comuni   ricadenti nell’ 
area di crisi complessa ADP Piceno Valle del Tronto Val Vibrata   ubicati nella Regione Marche” 
- Euro 1.500.000,00  e s-m-i.  – Esito valutazione   delle domande pervenute tra  8  giugno – 3 0    
giugno 2022 (2° Finestra) e approvazione graduatoria”
  

Il responsabile del procedimento
                 (Lara Caponi)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A: graduatoria di merito progetti Creazione di impresa Piceno Valle del Tronto Val 
Vibrata

 



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

N.
CODICE 

BANDO 
ID DOMANDA CODICE SIFORM

DATA PRESENTAZONE 

DOMANDA

ORA 

PRESENTAZIONE

CONTRIBUTO TOTALE 

RICHIESTO 

PUNTEGGIO 

TOTALE
ESITO VALUTAZIONE

1 488/SIM 26768944 1086096 30/06/2022 09:41 € 15.000,00 100 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

2 488/SIM 26656820 1085968 22/06/2022 12:23 € 15.000,00 92,50 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

3 488/SIM 26763875 1086102 29/06/2022 17:57 € 15.000,00 92,50 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

4 488/SIM 26775537 1086087 29/06/2022 09:55 € 15.000,00 90,00 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

5 488/SIM 26568321 1085898 15/06/2022 11:29 € 35.000,00 88,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

6 488/SIM 26775392 1086026 28/06/2022 15:32 € 15.000,00 88,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

7 488/SIM 26756848 1086101 29/06/2022 13:03 € 15.000,00 88,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

8 488/SIM 26782187 1086140 30/06/2022 16:16 € 15.000,00 88,75 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

9 488/SIM 26636502 1085935 21/06/2022 12:26 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

10 488/SIM 26650950 1085947 22/06/2022 09:41 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

11 488/SIM 26741827 1086075 28/06/2022 16:22 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

12 488/SIM 26755875 1086098 29/06/2022 12:38 € 20.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

13 488/SIM 26785288 1086151 30/06/2022 17:47 € 15.000,00 86,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

14 488/SIM 26764125 1086110 29/06/2022 18:08 € 15.000,00 82,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

15 488/SIM 26731922 1086052 28/06/2022 10:41 € 15.000,00 82,50 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

16 488/SIM 26766358 1086118 29/06/2022 23:17 € 35.000,00 82,50 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

17 488/SIM 26704072 1086008 25/06/2022 11:52 € 20.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

18 488/SIM 26775117 1086036 27/06/2022 17:40 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

19 488/SIM 26734723 1086059 28/06/2022 11:57 € 25.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

20 488/SIM 26750679 1086088 29/06/2022 10:17 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

21 488/SIM 26755289 1086097 29/06/2022 12:23 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

22 488/SIM 26775918 1086103 29/06/2022 17:59 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

23 488/SIM 26781345 1086144 30/06/2022 16:01 € 15.000,00 79,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

24 488/SIM 26574251 1085906 15/06/2022 16:06 € 25.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

25 488/SIM 26690401 1085967 24/06/2022 11:03 € 15.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

26 488/SIM 26720667 1086020 27/06/2022 15:03 € 35.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

27 488/SIM 26745610 1086081 28/06/2022 18:31 € 15.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

28 488/SIM 26775614 1086092 29/06/2022 11:22 € 15.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

29 488/SIM 26759931 1086104 29/06/2022 15:46 € 15.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

30 488/SIM 26606068 1085930 17/06/2022 17:05 € 15.000,00 76,67 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

31 488/SIM 26754751 1086095 29/06/2022 12:07 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

Pagina 1 di 3



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

32 488/SIM 26758869 1086079 29/06/2022 15:00 € 25.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

33 488/SIM 26590999 1085916 16/06/2022 17:04 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

34 488/SIM 26599238 1085927 17/06/2022 11:19 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

35 488/SIM 26619528 1085938 20/06/2022 12:53 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

36 488/SIM 26720350 1086021 27/06/2022 14:52 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

37 488/SIM 26736920 1086064 28/06/2022 13:02 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

38 488/SIM 26745267 1086080 28/06/2022 18:11 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

39 488/SIM 26746608 1086083 28/06/2022 19:43 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

40 488/SIM 26755931 1086100 29/06/2022 12:40 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

41 488/SIM 26769358 1086119 30/06/2022 09:55 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

42 488/SIM 26776900 1086010 30/06/2022 12:55 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

43 488/SIM 26777295 1086136 30/06/2022 13:05 € 25.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

44 488/SIM 26786320 1086153 30/06/2022 18:20 € 15.000,00 75,42 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

45 488/SIM 26782483 1086146 30/06/2022 16:26 € 25.000,00 75,00 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

46 488/SIM 26772438 1086121 30/06/2022 11:13 € 25.000,00 73,33 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

47 488/SIM 26778588 1086109 30/06/2022 14:13 € 35.000,00 71,25 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

48 488/SIM 26597626 1085924 17/06/2022 10:29 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

49 488/SIM 26606097 1085931 17/06/2022 17:06 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

50 488/SIM 26607957 1085932 17/06/2022 22:03 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

51 488/SIM 26635309 1085950 21/06/2022 11:54 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

52 488/SIM 26720513 1086023 27/06/2022 14:58 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

53 488/SIM 26721940 1086001 27/06/2022 15:59 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

54 488/SIM 26726659 1086048 27/06/2022 19:27 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

55 488/SIM 26745971 1086082 28/06/2022 18:50 € 15.000,00 69,17 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

56 488/SIM 26765620 1086116 29/06/2022 20:04 € 25.000,00 67,92 AMMISSIBILE A FINANZIAMENTO

57 488/SIM 26655660 1085966 22/06/2022 11:54 € 15.000,00 65,83

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

58 488/SIM 26681677 1085986 23/06/2022 19:02 € 15.000,00 65,83

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

59 488/SIM 26721457 1085995 27/06/2022 15:37 € 15.000,00 65,83

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

60 488/SIM 26725344 1086039 27/06/2022 18:07 € 25.000,00 65,83

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

61 488/SIM 26746444 1086034 28/06/2022 19:19 € 15.000,00 65,83

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

62 488/SIM 26775964 1086114 29/06/2022 19:18 € 15.000,00 65,83

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

63 488/SIM 26775989 1086117 29/06/2022 19:45 € 15.000,00 65,83

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

64 488/SIM 26784770 1086150 30/06/2022 17:32 € 15.000,00 65,83

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

Pagina 2 di 3



Allegato A Decreto approvazione graduatoria

65 488/SIM 26683991 1085972 23/06/2022 19:48 € 15.000,00 65,42

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

66 488/SIM 26684043 1085987 23/06/2022 19:58 € 15.000,00 65,42

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

67 488/SIM 26746779 1086085 28/06/2022 20:09 € 25.000,00 65,42

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

68 488/SIM 26775496 1086072 29/06/2022 08:05 € 15.000,00 65,42

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

69 488/SIM 26774828 1086130 30/06/2022 12:14 € 16.250,00 65,42

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

70 488/SIM 26720947 1085928 27/06/2022 15:15 € 15.000,00 62,08

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

71 488/SIM 26736119 1086057 28/06/2022 12:36 € 15.000,00 62,08

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

72 488/SIM 26763072 1086111 29/06/2022 17:23 € 15.000,00 62,08

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

73 488/SIM 26768427 1086091 30/06/2022 09:25 € 15.000,00 62,08

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

74 488/SIM 26773201 1086009 30/06/2022 11:30 € 15.000,00 62,08

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

75 488/SIM 26786832 1086155 30/06/2022 18:47 € 15.000,00 62,08

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

76 488/SIM 26788249 1086158 30/06/2022 19:47 € 25.000,00 62,08

IDONEO MA NON AMMISSIBILE A 

FINANZIAMENTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE

77 488/SIM 26783127 1086148 30/06/2022 16:43 € 35.000,00 57,92
NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE 

A 60

78 488/SIM 26775079 1086033 27/06/2022 16:49 € 15.000,00 55,83
NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE 

A 60

79 488/SIM 26724632 1086038 27/06/2022 17:22 € 15.000,00 55,83
NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE 

A 60

80 488/SIM 26753900 1086094 29/06/2022 11:48 € 25.000,00 55,83
NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE 

A 60

81 488/SIM 26774967 1086032 30/06/2022 12:18 € 15.000,00 55,83
NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE 

A 60

82 488/SIM 26788778 1086141 30/06/2022 23:03 € 15.000,00 54,58
NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE 

A 60

83 488/SIM 26770445 1086058 30/06/2022 10:26 € 35.000,00 52,08
NON IDONEO/PUNTEGGIO INFERIORE 

A 60

Pagina 3 di 3


	DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA 2 FIN.docx (1).pdf
	Graduatoria_Giugno_2022

	NumeroDataRep: n. 896 del 31 agosto 2022


